

Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian" mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 691 992,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint	m3	14,80	392,09 392,09	5 802,90 5 802,90
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	13,80	1 110,74 227,76	15 328,24 3 143,04
3	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat (2.00 x 2.00), model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, L=697 m.l. inclusiv stilpi din otel 60 x 60 - 349 buc., 2 porti, si o portita	kg	14 588,00	34,31 4,61	500 547,90 67 291,52
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	14,59	804,23 371,33	11 733,65 5 417,73
Total			lei		533 412,69	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		18 372,42	
Total			100,00 +		551 785,11	
Transportarea materialelor			3,00 %		13 512,98	
Total			100,00 +		565 298,09	
Cheltuieli de regie			1,00 %		5 652,98	
Total			100,00 +		570 951,07	
Beneficiu de deviz			1,00 %		5 709,51	
Total			100,00 +		576 660,58	
TVA			20,00 %		115 332,12	

Total deviz:
Incluziv salariu

691 992,70
81 655,19

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)



Obiect

**Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian"
mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01H 3	Sapatura manuala de pamint	m3			392,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8000	57,66	392,09
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 110,74
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 000155	Beton	m3	1,0250	760,00	786,99
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	160,00	96,00
3	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat (2.00 x 2.00), model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, L=697 m.l. inclusiv stilpi din otel 60 x 60 - 349 buc., 2 porti, si o portita	kg			34,31
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	28,25	29,66
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	35,00	0,04
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0010	2,00	0,00
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si	t			804,23



1	2	3	4	5	6	7
		construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv				371,33
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	31,75	247,65
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	22,50	43,87
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian" mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 691 992,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	48,99	57,66	2 824,76
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,96	57,66	5 417,73
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	437,64	57,66	25 234,32
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,64	57,66	5 802,90
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,92	57,66	42 375,48
		Total manopera				81 655,19

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,23	5,00	71,15
2.	2320166200676	White spirit	kg	28,45	22,50	640,12
3.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	113,80	31,75	3 613,15
4.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	56,90	35,00	1 991,50
5.	266310210000155	Beton	m3	14,29	760,00	10 860,40
6.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	15 317,40	28,25	432 716,55
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,59	35,00	510,65
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,59	2,00	29,18
		Total materiale de construcții				450 432,70

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,28	160,00	1 324,80
		Total utilaje de construcții				1 324,80

Total:

Total	lei	533 412,69
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	18 372,42
Total	100,00 +	551 785,11
Transportarea materialelor	3,00 %	13 512,98
Total	100,00 +	565 298,09
Cheltuieli de regie	1,00 %	5 652,98
Total	100,00 +	570 951,07
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 709,51
Total	100,00 +	576 660,58
TVA	20,00 %	115 332,12

Total deviz:

691 992,70

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

